



tilastotiedotus statistisk rapport

Tilastoarkisto
Statistikarkivet

ISSN 0355-2276

Tilastokeskus
Statistikcentralen
Central Statistical Office of Finland

1983

Tiedustelut - Förfrågningar

Päiväys - Datum

Sarja ja nro - Serie och nr

Leo Vartiainen

9.12.1983

KT 1983:8

Puh. (90) 58001/343
Tel.

KANSANTALOUDEN
TILINPITO
NATIONAL-
RÄKENSKAPERNA

KUNTIEN TALOUS NELJÄNNEKVUOSITTAIN

KOMMUNERNAS EKONOMI KVARTALSVIS

SISÄLLYS

TEKSTI	Sivu
Tausta	3
Tietojen hankinta	3
Tietojen käsittely	4
Perusaineiston ja estimaatin luotettavuus	5
Neljännesvuositilaston julkaisu	7
TAULUKOT	
Taulu 1. Kumulatiiviset neljännekset 1980	17
Taulu 2. Kumulatiiviset neljännekset 1981	18
Taulu 3. Kumulatiiviset neljännekset, muutokset edellisen vuoden vastaavasta ajankohdasta 1981	19
Taulu 4. Vuosineljännestitiedot, muutokset edellisen vuoden vastaavasta neljänneksestä 1981	20
Taulu 5. Kumulatiiviset neljännekset 1982	21
Taulu 6. Kumulatiiviset neljännekset, muutokset edellisen vuoden vastaavasta ajankohdasta 1982	22
Taulu 7. Vuosineljännestitiedot, muutokset edellisen vuoden vastaavasta neljänneksestä 1982	23
Taulu 8. Kumulatiiviset neljännekset 1983 I-II neljännes	24
Taulu 9. Kumulatiiviset neljännekset, muutokset edellisen vuoden vastaavasta ajankohdasta 1983 I-II neljännes	25
Taulu 10. Vuosineljännestitiedot, muutokset edellisen vuoden vastaavasta neljänneksestä 1983 I-II neljännes	26

INNEHÅLL

TEXT	Sida
Bakgrund	10
Anskaffning av uppgifter	10
Bearbetning av uppgifter	11
Tillförlitligheten av primärmaterial och estimatet	12
Publicering av kvartalsstatistiken	14
TABELLER	
Tabell 1. Kumulativa kvartal 1980	17
Tabell 2. Kumulativa kvartal 1981	18
Tabell 3. Kumulativa kvartal, förändringar från föregående års motsvarande kvartal 1981	19
Tabell 4. Kvartalsuppgifter, förändringar från föregående års motsvarande kvartal 1981	20
Tabell 5. Kumulativa kvartal 1982	21
Tabell 6. Kumulativa kvartal, förändringar från föregående års motsvarande kvartal 1982	22
Tabell 7. Kvartalsuppgifter, förändringar från föregående års motsvarande kvartal 1982	23
Tabell 8. Kumulativa kvartal 1983 I-II kvartalen	24
Tabell 9. Kumulativa kvartal, förändringar från föregående års motsvarande kvartal 1983 I-II kvartalen	25
Tabell 10. Kvartalsuppgifter, förändringar från föregående års motsvarande kvartal 1983 I-II kvartalen	26

KUNTIEN TALOUS NELJÄNNESVUOSITTAIN

Tausta

Kunnallistalouden lyhyen ajan kehityksen kuvausta ja siihen liittyvää selvitystyötä häiritsee ajankohtaisten tilastotietojen puute. Pääasiallisina tietolähteinä on voitu käyttää kuntien taloustilaston ennakkotilastoa, joka ilmestyy tilivuotta seuraavan vuoden syksyllä, ja kuntainliittojen taloustilastoa sekä kuntien ja kuntainliittojen talousarviotilastoja, jotka ilmestyvät talousarviovuoden keväällä.

Neljännesvuosittainen kansantalouden tilinpito edellyttää vuotta lyhemmän aikavälin tilastoa kuntien taloudessa.

Lisäksi valtiovarainministeriö ja kunnallistalouden neuvottelukunta ovat esittäneet laadittavaksi kunnallistalouden neljännesvuositilastoa tyydyttämään vallitsevaa tietotarvetta.

Kunnallistalouden neljännesvuositilaston käyttötarkoitukset edellyttävät tiedoilta tuoreutta. Siksi tilaston tärkeimpänä ominaisuutena on pidettävä nopeutta. Sen sijaan tilaston ei sisällöltään tarvitse olla kovin yksityiskohtainen koska pääpaino on luotettavalla kehitystrendin kuvaamisella.

Tilastokeskuksessa aloitettiin neljännesvuositilaston suunnittelu vuoden 1978 lopulla selvittämällä perustietojen hankintamahdollisuuksia ja -tapaa. Parhaaksi ratkaisuksi todettiin perustietojen kerääminen kyselylomakkeilla suoraan kunnilta.

Tietojen hankinta

Tilaston laadinnan tavoitteena on saada tiedot samansisältöisinä kaikilta tiedonantajilta.

Tietojen keruun, käsittelyn ja käytön lähtökohtana on, että kunnat noudattavat kunnallisen laskentatoimen uudistamistoimikunnan suosituksia tai pystyvät tiedostostaan saamaan tiedustelun edellyttämät tiedot suosituksen mukaisina.

Edelleen tilaston laadinnan edellytyksenä on, että kunnat antavat neljännesvuositiedot neljänneksestä toisen luokittelultaan ja käsitteiltään samanlaisina.

Tiedonantajiksi valittiin kymmenen suurinta kaupunkikuntaa, sekä 15 erisuuruista ja eri puolella maata sijaitsevaa kaupunki- ja maaseutukuntaa. Näyte kuntien menot edustavat n. 43 % kuntien menoista.

Ensimmäinen koetiedustelu vuosineljänneksittäin tehtiin vuodelta 1979. Vuodesta 1980 lähtien vastaukset pyydettiin palauttamaan puolitoista kuu-

kautta vuosineljänneksen päättymisestä ja viimeiseltä neljännekseltä maaliskuun loppuun mennessä. Neljänneksen eli koko vuoden tietoja kunnat ovat voineet täydentää seuraavan ensimmäisen neljänneksen tiedustelun yhteydessä tilinpäätöstietojen perusteella.

Kyselylomake pyrittiin saamaan yhteistyössä kunnallistalouden neuvottelukunnan ja kunnallisten keskusjärjestöjen kanssa vain olennaisia ennusteidikaattoreita sisältäväksi ja mahdollisimman helpoksi täyttää.

Käyttötalouden pääluokista tiedustellaan yhteissummien lisäksi palkat sekä laskennalliset korot ja poistot. Sosiaali-, terveys- ja sivistystoimen menoista kysytään myös osuudet kunnille ja kuntainliitoille. Rahoitusmenoista tiedustellaan erikseen myös korkomenot ja pääomataloudesta eräät keskeiset pääomamenot. Vuodesta 1983 lähtien tiedustellaan kahdenkertaisen laskennan välttämiseksi myös pääomamenoihin sisältyvät palkat, jotka usein kuntien ilmoituksissa saattoivat sisältyä käyttötalouden palkkojen yhteissummaan.

Tiedot kerätään neljänneksittäin kumulatiivisina, mikä on tiedonantajien kannalta suositeltavin menettely. Varsinaisten budjetoitujen menojen lisäksi kunnilta tiedustellaan tilivuonna käytetyt ja tilivuoden aikana syntyneet uudet siirtomäärärahat.

Tietojen käsittely

Kuntien neljännesvuositilaston estimaatin perusaineistona käytetään kuntien taloustilaston tietoja. Korotuksen peruskehikkona on kuntien taloustilaston kokonaistiedot vähennettynä 10 suurimman kunnan tiedoilla, jotka eivät siis vaikuta estimaattiin. Neljännesvuositilaston otoskuntien tiedot korotetaan viimeksi laaditun kuntien taloustilaston vastaavien kuntien ja taloustilaston, kokonaistietojen suhteella. Tähän näin saatuun estimaattiin lisätään neljännesvuositilaston 10 suurimman kunnan tiedot.

Estimointimenetelmä on seuraava:

$$\hat{y}_t^j = \frac{\sum_{i=1}^n y_{ti}^j \sum_{k=1}^N x(t-2)k}{\sum_{i=1}^n x(t-2)i} + z_t^j$$

missä \hat{y}_t^j = vuoden t j:nneen kumulatiivisen neljänneksen kokonaismenojen estimaatti

y_{ti}^j = vuoden t j:nneen kumulatiivisen neljänneksen kokonaismenot otoskunnassa

$x(t-2)i$ = vuoden t - 2 kokonaismenot kunnassa i kuntien taloustilastosta

z_t^j = 10 suurimman kunnan kokonaismenot

N = kuntien lukumäärä miinus 10 suurinta kuntaa

On huomattava, että vuoden t alussa on käytettävissä vuoden t - 2 kuntien lopulliset tiedot ja vasta loka-marraskuussa eli kolmannen neljänneksen tietojen tullessa saadaan käyttöön vuoden t - 1 kuntien taloustilaston ennakkotiedot estimaatin korotusperusteeksi.

Estimaatti lasketaan kaikkien menokohtien ja yhteissummien osalta erikseen, jolloin käyttömenojen ja kokonaismenojen estimaatti poikkeaa korotusmenettelyn vuoksi jonkin verran pääluokkien yhteenlasketuista menoista. Täsmäytys suoritetaan siten, että kokonaismenojen estimaatin ja pääluokkien estimaattien summan erotus jaetaan pääluokkien estimaatteihin niiden painojen suhteessa, jolloin kokonaismenot yhteensä on osiensa summa.

Neljännesvuositilasto on kassavirtaperusteinen. Siirtomäärärahojen käsittely on erilainen kuin kuntien taloustilastossa. Taloustilastossa menoihin otetaan mukaan uudet siirtomäärärahavaraukset. Sen sijaan neljännesvuositilastoon sisältyy vain tilikautena käytetyt siirto-määrärahat. Tämä aiheuttaa tasoeron neljännesvuositilaston ja kuntien taloustilaston välillä.

Perusaineiston ja estimaatin luotettavuus

Kuntien neljännesvuositietoja on kerätty säännöllisesti siten, että viimeiset tiedot on saatu vuoden 1983 toiselta neljännekseltä. Sekä tietojen saannin nopeus että tiedonantovalmius ovat kahden viimeisen vuoden aikana selvästi parantuneet. Tilasto antaa neljänneksittäin loogisimman ja luotettavimman kuvan kuntien menokehityksestä, kun laskennalliset korot ja poistot käyttömenoista eliminoidaan. Tämä on välttämätöntä sen vuoksi, että kuntien laskennallisten erien kirjaaminen on I-III neljänneksillä erittäin epäyhtenäistä.

Käyttömenojen pääluokkien menoista sosiaali-, terveys- ja sivistystoimien tiedot ovat yhtenäisimmät ja parhaat. Kyseisiin pääluokkiin sisältyvät osuudet ja korvaukset kunnille ja kuntainliitoille käyttäytyvät neljänneksittäin poikkeavasti, sillä menokohdalla on usein varsinkin III ja IV neljänneksellä aikaisempien arviosuoritusten palautuksia.

Yleishallinnon ja järjestystoimen pääluokissa on tapahtunut eri vuosina neljänneksillä lähinnä kuntien laskentatoimen ja organisaatiomuutosten takia erilaisia kirjaamiskäytäntöjä.

Epäyhtenäisimpiä ovat kaavoituksen ja yleisten töiden, kiinteistöjen ja liike- ja palvelutoiminnan pääluokat. Varsinkin suurimpien kaupunkien kirjaamiskäytännöt poikkeavat toisistaan mm. varikkojen ja erilaisten kaupunkimittaustehtävien menojen sijoittamisessa kyseisiin pääluokkiin. Nämä aiheuttavat myös kuntien taloustilastossa eniten korjauksia. Kuitenkin em. pääluokkien yhteenlaskettujen menojen kehitystrendi neljännesvuositilastossa tarkentuu. Sen sijaan tiedustelussa erikseen kysytyn sisäisen palvelutoiminnan menojen kirjaus on siinä määrin epäyhtenäistä, ettei tämän menokohdan kehityksestä ole toistaiseksi voitu saada luetettavia neljännesvuositietoja.

Kunnat kirjaavat pääomatalouden kokonaismenoja jonkin verran eri tavoin, mutta neljännesvuosikehitys näyttää kokonaisuutena suhteellisen loogiselta. On kuitenkin huomattava, että pitkävaikutteisten pääomamenojen jaksottaminen neljänneksille on vaikeaa, jolloin jaksotus vaikuttaa neljännesmuutoksiin. Parhaan tuloksen tilasto antaa huolimatta epäyhtenäisistä kirjauksista talonrakennustoiminnan, liikelaitosten ja kuntainliitoille maksettujen pääomamenojen kohdalla. Liikelaitosten ja julkisen käyttöomaisuuden välillä on kunnissa myös jonkun verran epäyhtenäisyyttä.

Eräänä luotettavuuden kriteerinä voidaan pitää neljännesvuositilaston vertailua kuntien taloustilastoon ja talousarviotilastoon. Keskeinen vertailukriteeri on kuitenkin muutostrendien kehitys, sillä tilastoilla on erilaisista käsitteistä johtuvat tasoerot. Neljännesvuositilastossa ei voida ottaa huomioon mm. taloustilaston laadinnan yhteydessä suoritettavia rahastosiirtojen nettoutuksia eikä vastaavia korjauksia eri menokohtien välillä.

Seuraavassa esitetään neljännesvuositilaston eräiden loppusummien prosenttinen ero lopullisesta kuntien taloustilastosta ja talousarviotilastosta. Neljännesvuositilaston ja taloustilaston vertailussa laskennalliset korot ja poistot on vähennetty molemmista, kun taas neljännesvuositilaston ja talousarviotilaston vertailussa ne sisältyvät kyseisiin pääluokkiin. Edelleen talousarviotilastoon sisältyvät uudet siirtomääräraha-varaukset.

	taloustilasto/ nelj.vuositalasto	talousarviotilasto/ nelj.vuositalasto
	ero %	ero %
1980 Käyttömenot	+ 0,6	+ 0,3
siitä palkat	- 1,1	- 5,0
Pääomamenot	+ 6,0	- 14,7
Menot yhteensä	+ 1,9	- 2,4
1981 Käyttömenot	- 0,5	- 0,9
siitä palkat	+ 0,7	- 2,0
Pääomamenot	- 2,8	- 15,9
Menot yhteensä	- 1,1	- 3,7
1982 Käyttömenot	..	- 0,7
siitä palkat	..	- 3,4
Pääomamenot	..	- 11,1
Menot yhteensä	..	- 2,5

Vertailtaessa eroja on otettava huomioon, että talousarviotilasto on kuntien varsinaisiin talousarvioihin perustuva ennakkotilasto, joka julkaistaan tilivuoden toukokuussa. Neljännesvuositilasto seuraa kassavirtojen kehitystä neljänneksittäin ja on neljännen neljänneksen eli koko vuoden tietojen osalta myös ennakkollinen, sillä tiedot kysytään ennen kuntien tilinpäätösten valmistumista. Taloustilaston lopulliset tiedot saadaan vasta tilivuotta seuraavan vuoden lopulla ja sen laadinta perustuu tilinpäätöstietoihin.

Neljännesvuositilaston julkaisu

Kuntien neljännesvuositilasto julkaistaan nyt ensimmäisen kerran. Tilastotiedot esitetään kumulatiivisina neljänneksinä sekä kumulatiivisina ja vuosineljännesmuutoksina edellisen vuoden vastaavasta ajanjaksosta vuosilta 1980-82 ja 1983 I-II neljännekseltä.

Kuntien menokehitys on ollut prosenttisina muutoksina edellisen vuoden vastaavasta ajanjaksosta vuosina 1981-82 ja vuoden 1983 I-II neljänneksellä seuraava:

	1981			
	I	I-II	I-III	I-IV
Käyttömenot	23,6	22,1	20,7	20,0
siitä palkat	21,4	17,4	17,7	16,7
Pääomamenot	25,6	12,3	17,9	26,1
Menot yhteensä	24,0	20,1	20,1	21,3

	1982			
	I	I-II	I-III	I-IV
Käyttömenot	22,4	19,9	18,7	16,6
siitä palkat	14,3	13,6	15,6	16,5
Pääomamenot	12,4	16,9	15,3	7,3
Menot yhteensä	20,4	19,3	18,0	14,5

	1983			
	I	I-II	I-III	I-IV
Käyttömenot	13,5	14,9		
siitä palkat	17,0	16,1		
Pääomamenot	22,4	13,7		
Menot yhteensä	15,1	14,7		

Käyttömenoihin sisältyviä osuuksia ja korvauksia tarkasteltaessa on otettava huomioon, että neljännesvuositilastossa menokohdalle sisältyvät ainoastaan kunnille ja kuntainliitoille maksetut osuudet ja korvaukset, kun taloustilastossa ja talousarviotilastossa ovat mukana myös valtiolle ja yksityisille maksetut osuudet ja korvaukset.

Pääomatalouden kehitystä arvioitaessa on huomattava pitkävaikutteisten ja huomattavan suurten kertainvestointien jaksottumisen vaikutukset neljännes- ja vuosimuutoksiin.

Julkaistavissa tiedoissa on luotattavuuden ja vertailukelpoisuuden parantamiseksi laskennallisten erien eliminoinnin lisäksi sisäisen palvelutoiminnan menot yhdistetty liikelaitosten menoihin.

Seuraavassa esitetään eräiden menoryhmien neljännesvuosittaiset keskimääräiset prosenttiset jakautumat vuosina 1980-82:

	I nelj.	II nelj.	III nelj.	IV nelj.
Käyttömenot	20,5	24,3	23,1	32,1
siitä palkat	21,3	26,0	25,8	26,9
Pääomamenot	17,0	22,3	23,0	37,7
Menot yhteensä	19,8	23,7	23,0	33,3

Käyttömenojen neljännesosuudet jakaantuivat neljänneksille tasaisimmin vuonna 1982, jolloin neljännän ja ensimmäisen neljänneksen osuuksien ero oli 9,8 prosenttiyksikköä. Suurimmillaan ero oli vuonna 1980, jolloin vastaavien neljännesten ero oli 12,9 prosenttiyksikköä.

Pääomamenojen neljännesvuosierot olivat selvästi suuremmat kuin käyttömenojen. Suurimmillaan neljännesten ero oli vuonna 1981 eli 23,9 prosenttiyksikköä neljännän neljänneksen osuuden ollessa 40,6 % koko vuoden pääomamenoista. Sen sijaan vuonna 1982 pääomamenojen vastaavien neljännesten osuuksien ero oli 18,6 prosenttiyksikköä.

Kuntien menorakenne on muuttunut vuosina 1980-82 jonkin verran.

		1980	1981	1982
Käyttömenot	%	77,9	77,0	78,4
Pääomamenot		22,1	23,0	21,6
Menot yhteensä		100,0	100,0	100,0
Palkat käyttömenoista		39,1	38,0	38,0

Käyttömenojen osuus kokonaismenoista on kasvanut 0,5 prosenttiyksikköä, kun taas pääomamenojen osuus on vastaavasti supistunut. Palkkojen osuus käyttömenoista on laskenut 1,1 prosenttiyksikköä, kun muiden käyttömenojen osuus on vastaavasti noussut kyseisten kolmen vuoden aikana.

KOMMUNERNAS EKONOMI KVARTALSVIS

Bakgrund

Utredningar av kommunalhushållning jämte uppföljningen av dess utveckling på kort sikt lider av brister på aktuella uppgifter. Som huvudsakliga uppgiftskällor har man kunnat använda förhandsstatistiken över kommunernas ekonomi, som utges på hösten efter räkenskapsåret, och statistiken över kommunalförbundens ekonomi samt statistiken över kommunernas och kommunalförbundens budgeter, som utkommer på våren under budgetåret.

De kvartalsvisa nationalräkenskaperna förutsätter statistik över kommunernas ekonomi för kortare perioder än ett år. Finansministeriet och delegationen för kommunalekonomi har ytterligare framfört att kvartalsstatistik över kommunalhushållningen skulle uppgöras för att tillgodose det rådande uppgiftsbehovet.

Användningssyftena för kommunalhushållningens kvartalsstatistik kräver att uppgifterna är aktuella. Därför är en av statistikens viktigaste egenskaper att den utges snabbt. Däremot behöver innehållet i statistiken inte vara särdeles detaljerat, utan huvudvikten bör läggas på en tillförlitlig beskrivning av utvecklingstrenden.

Planeringen av kvartalsstatistiken inleddes vid Statistikcentralen i slutet av år 1978 genom att utreda möjligheterna och sätten att anskaffa primäruppgifter. Den bästa lösningen ansågs vara insamligen av primäruppgifter direkt av kommunerna med hjälp av frågeformulär.

Anskaffning av uppgifter

Målet är att uppgifterna för statistiken skall erhållas likalydande av samtliga uppgiftslämnare.

Utgångspunkten för uppgiftsinsamlingen, bearbetningen och användningen är att kommunerna följer rekommendationerna av kommissionen för reformering av det kommunala räkenskapsväsendet eller att de kan få uppgifterna för förfrågan direkt ur sina register enligt dessa rekommendationer.

En förutsättning är också att kommunerna lämnar kvartalsuppgifterna likalydande och med samma uppgiftsinnehåll.

Som uppgiftslämnare valdes de tio största stadskommunerna, samt därtill 15 olika stora och runtom i landet belägna stads- och landsortskommuner. Urvals kommunernas utgifter representerar ca 43 % av kommunernas utgifter.

Den första experimentella kvartals enkäten gjordes för år 1979. Från och med år 1980 ombads uppgiftslämnarna returnera svaren en och en halv månad efter kvartalet och för det sista kvartalet före utgången av mars. Kommunerna har kunnat komplettera det fjärde kvartalets uppgifter (hela årets

uppgifter) i samband med följande förfrågan beträffande det första kvartalet enligt bokslutsuppgifterna.

I samarbete med delegationen för kommunalekonomi och kommunala centralorganisationer försökte man i frågeformuläret inkludera endast väsentliga prognosindikatorer. Formuläret skulle även vara lätt att fylla i. Av driftshushållningens huvudtitlar ställs frågor förutom om totalsummor även om löner och kalkylerade räntor och avskrivningar. Av social- och bildningsväsendets och hälsovårdens utgifter frågas även andelar till kommuner och kommunalförbund. Av finansieringsutgifter frågas skilt även ränteutgifter, och av kapitalhushållningen vissa centrala kapitalutgifter. Från och med år 1983 ställs för att undvika dubbelräkning även frågor om de löner som ingår i kapitalutgifterna och som ofta i kommunernas anmälningar kunde ingå i totalsumman av driftshushållningens löner.

Uppgifterna insamlas kumulativt kvartalvis, vilket är det bästa sättet för uppgiftslämnarna. Utöver de egentliga budgeterade utgifterna ställer man till kommunerna frågor beträffande reservationsanslag som använts under räkenskapsåret och nya reservationsanslag som uppstått under detta år.

Bearbetning av uppgifter

Som primärmaterial för estimatet av kvartalsstatistik används uppgifter ur statistiken över kommunernas ekonomi. Som basram för uppräkningsen har man använt totaluppgifter ur statistiken över kommunernas ekonomi. Uppgifterna om de 10 största kommunerna har lämnats bort, dessa inverkar sålunda inte på estimatet. Uppgifterna om kvartalsstatistikens urvalskommuner uppräknas med hjälp av kvoten för totaluppgifterna om motsvarande kommuner i den senaste statistiken över kommunernas ekonomi och statistiken över kommunernas ekonomi. Till detta estimat tilläggs uppgifterna om de 10 största kommunerna i kvartalsstatistiken.

Skattningsmetoden är följande:

$$\hat{y}_t^j = \frac{\sum_{i=1}^n y_{ti}^j \sum_{k=1}^N x(t-2)k}{\sum_{i=1}^n x(t-2)i} + z_t^j$$

där \hat{y}_t^j = estimat av totalutgifterna under kumulativt kvartal j under år t

y_{ti}^j = totalutgifterna i urvalskommunen under kumulativt kvartal j under år t

$x(t-2)i$ = totalutgifterna under år t - 2 i kommun i ur statistiken över kommunernas ekonomi

z_t^j = de 10 största kommunernas totalutgifter

N = kommunernasantal minus de 10 största kommunerna

Det bör observeras att i början av år t finns kommunernas slutliga uppgifter för år t - 2 tillgängliga, och inte förrän i oktober-november år t, dvs. då uppgifterna för det tredje kvartalet erhålls, kan man använda förhandsuppgifterna i statistiken över kommunernas ekonomi år t - 1 som uppräkningsgrund för estimatet.

Estimatet räknas skilt för varje utgiftspunkt och för de sammanlagda summorna, varvid estimatet av driftsutgifterna och totalutgifterna avviker något på grund av uppräknningen från huvudtitlarnas sammanlagda utgifter. Korrigeringen görs så att differensen mellan estimatet för totalutgifterna och summan av estimaten för huvudtitlarna fördelas mellan estimaten för huvudtitlarna i förhållande till deras vikter, varvid totalutgifterna tillsammans är summan av delarna.

Kvartalsstatistiken grundar sig på kassaströmmarna. Bearbetningen av reservationsanslagen görs på olika sätt än i statistiken över kommunernas ekonomi. I ekonomistatistiken räknas nya reservationsanslag med i utgifterna. Däremot ingår endast de reservationsanslag som använts under räkenskapsperioden i kvartalsstatistiken. Detta medför en nivåskillnad mellan kvartalsstatistiken och skatistiken över kommunernas ekonomi.

Tillförlitligheten av primärmaterial och estimatet

Kommunernas kvartalsuppgifter har insamlats regelbundet så att de senaste uppgifterna är för det andra kvartalet 1983. Under de två senaste åren har uppgifterna erhållits allt snabbare och beredskapen har blivit bättre. Statistiken ger en mera logisk och tillförlitlig bild av kommunernas utgiftsutveckling kvartalsvis, då kalkylerade räntor och anskrivningar elimineras från driftsutgifterna. Detta är nödvändigt därför att bokföringen av kommunernas kalkylerade poster är mycket oenhetlig under de I-III kvartalen.

Uppgifterna om social- och bildningsväsendet och om hälsovården är de enhetligaste och bästa av driftsutgifterna i huvudtitlarna. De andelar och ersättningar till kommuner och kommunalförbund som ingår i dessa huvudtitlar är olika under de olika kvartalen, eftersom det ofta förekommer återbäringar av tidigare uppskattade betalningar, särskilt under det III och IV kvartalet.

När det gäller huvudtitlarna för allmän förvaltning och ordningsväsendet har bokföringen gjorts enligt olika metoder årligen kvartalsvis närmast på grund av kommunernas redovisnings- och organisationsförändringar.

Den största oenhetligheten förekommer inom huvudtitlarna för planläggning av områden och allmänna arbeten, fastigheter och affärs- och serviceverksamhet. Bokföringspraxis avviker i synnerhet i de största städerna, bl.s. när det gäller att placera utgifter om depåer och olika stadsmätningar i huvudtitlarna. Även i statistiken över kommunernas ekonomi förorsakar dessa de flesta korrigeringarna.

Då man granskar de sammanlagda utgifterna i ovannämnda huvudtitlar blir utvecklingstrenden i kvartalsstatistiken noggrannare. Däremot är bokföringen av de utgifter inom intern serviceverksamhet som frågas skilt i förfrågan till den grad oenhetlig att man inte tillsvidare fått tillförlitliga kvartalsuppgifter om utvecklingen av denna punkt.

Kommunerna bokför kapital hushållningens sammanlagda utgifter på olika sätt, men kvartalsutvecklingen verkar i sin helhet rätt logisk. Det bör dock beaktas att det är svårt att periodisera kapitalutgifter med lång verkningstid på kvartalen. Denna inverkar då kvartalssändringarna. Statistiken ger de bästa resultaten för kapitalutgifter som förorsakas av husbyggnadsverksamhet, affärsverk och kommunalförbund. Bokföringen av affärsverken och publik egendom varierar något i de olika kommunerna.

Ett kriterium när det gäller tillförlitligheten är jämförelsen av kvartalsstatistiken med statistiken över kommunernas ekonomi och budgetstatistik. Det centrala jämförelsekriteriet är dock utvecklingen av ändringstrender, för det finns nivåskillnader mellan de olika statistikgrenarna på grund av användningen av olika begrepp. I kvartalsstatistiken kan man inte ta i betraktande nettoberäkningar av de fondöverföringar som görs i samband med uppgörandet av ekonomistatistiken, inte heller motsvarande korrigeringar mellan de olika utgiftspunkterna.

Nedan anges den procentuella skillnaden mellan kvartalsstatistikens vissa slutsummor och den slutliga statistiken över kommunernas ekonomi och över kommunernas budgeter. Vid jämförelse av kvartalsstatistiken och statistiken över kommunernas ekonomi har kalkylerade räntor och avskrivningar avdragits från båda, medan vid jämförelse av kvartalsstatistiken och statistiken över kommunernas budgeter ingår de i dessa huvudtitlar. Nya reservationslag ingår ytterligare i statistiken över kommunernas budgeter.

	statistiken över kommunernas ekonomi/ kvartalsstatistik	statistiken över kommunernas budgeterna/ kvartalsstatistik
	skillnad %	skillnad %
1980 Driftsutgifter	+ 0,6	+ 0,3
därav löner	- 1,1	- 5,0
Kapitalutgifter	+ 6,0	- 14,7
Utgifter sammanlagt	+ 1,9	- 2,4
1981 Driftsutgifter	- 0,5	- 0,9
därav löner	+ 0,7	- 2,0
Kapitalutgifter	- 2,8	- 15,9
Utgifter sammanlagt	- 1,1	- 3,7
1982 Driftsutgifter	..	- 0,7
därav löner	..	- 3,4
Kapitalutgifter	..	- 11,1
Utgifter sammanlagt	..	- 2,5

Vid jämförelse bör man ta i betraktande att statistiken över kommunernas budgeter är en förhandsstatistik, som baserar sig på kommunernas egenliga budgeter. Denna förhandsstatistik utges i maj under räkenskapsåret. Kvartalsstatistiken uppföljer utvecklingen av kassaströmmar kvartalsvis och utges i form av förhandsstatistik för det fjärde kvartalet dvs. uppgifterna för hela året, därför att frågor beträffande uppgifterna ställs innan kommunernas bokslut färdigställs. De slutliga uppgifterna för statistiken över kommunernas ekonomi erhålls inte förrän i slutet av året efter räkenskapsåret, och den uppgörs på basen av bokslutsuppgifter.

Publicering av kvartalsstatistiken

Kommunernas kvartalsstatistik utges nu för första gången. Statistik publiceras i form av kumulativa kvartalsuppgifter samt i form av kumulativa och kvartalsändringar från föregående års motsvarande period för åren 1980-82 och I-II kvartalen 1983.

Utvecklingen av kommunernas utgifter har procentuellt varit följande. Ändringen har räknats från motsvarande tidpunkt året förut:

	1981			
	I	I-II	I-III	I-IV
Driftsutgifter	23,6	22,1	20,7	20,0
därav löner	21,4	17,4	17,7	16,7
Kapitalutgifter	25,6	12,3	17,9	26,1
Utgifter sammanlagt	24,0	20,1	20,1	21,3

	1982			
	I	I-II	I-III	I-IV
Driftsutgifter	22,4	19,9	18,7	16,6
därav löner	14,3	13,6	15,6	16,5
Kapitalutgifter	12,4	16,9	15,3	7,3
Utgifter sammanlagt	20,4	19,3	18,0	14,5

	1983			
	I	I-II	I-III	I-IV
Driftsutgifter	13,5	14,9		
därav löner	17,0	16,1		
Kapitalutgifter	22,4	13,7		
Utgifter sammanlagt	15,1	14,7		

När man granskar de andelar och ersättningar som ingår i driftsutgifter bör man beakta att kvartalsstatistikens utgifter innehåller endast de som betalats till kommuner och kommunalförbund, medan statistiken över kommunernas ekonomi och statistiken över kommunernas budgeter omfattar även andelar och ersättningar som betalats till staten och till privata sammanslutningar.

Vid bedömning av utvecklingen av kapitalhushållningen bör man observera den inverkan som periodiseringen av långfristiga och märkbart stora engångsinvesteringar har på kvartals- och årsförändringar.

I de uppgifter som nu publiceras har kalkylerade poster eliminerats för att tillförlitligheten och jämförbarheten skall bli bättre. Även utgifter inom den interna serviceverksamheten har sammanslagits med affärsverkens utgifter.

Nedan anges genomsnittliga procentuella andelar av vissa utgiftsgrupper per kvartal åren 1980-82:

	I kvartal	II kvartal	III kvartal	IV kvartal
Driftsutgifter	20,5	24,3	23,1	32,1
därav löner	21,3	26,0	25,8	26,9
Kapitalutgifter	17,0	22,3	23,0	37,7
Utgifter sammanlagt	19,8	23,7	23,0	33,3

Driftsutgifternas fjärdedelar fördelade sig jämnare på kvartalen år 1982, då skillnaden mellan det fjärde och det första kvartalet var 9,8 procentenheter. Störst var skillnaden år 1980, då skillnaden mellan de motsvarande kvartalen var 12,9 procentenheter.

När det gäller kapitalutgifterna var skillnaderna märkbart större. Störst var skillnaden mellan kvartalen år 1981, dvs. 23,9 procentenheter och då var det fjärde kvartalets andel 40,6 % av hela årets kapitalutgifter. Skillnaden mellan kapitalutgifternas andelar under motsvarande kvartal 1982 var däremot 18,6 procentenheter.

Under åren 1980-82 har kommunernas utgiftsstruktur förändrats i någon mån.

	1980	1981	1982
Driftsutgifter	77,9	77,0	78,4
Kapitalutgifter	22,1	23,0	21,6
Utgifter sammanlagt	100,0	100,0	100,0
Löner av driftsutgifter	39,1	38,0	38,0

Driftsutgifternas andel av totalutgifterna har ökat med 0,5 procentenheter, medan kapitalutgifternas andel minskat i motsvarande grad. Lönernas andel av driftsutgifterna har sjunkit med 1,1 procentenheter, medan de övriga driftsutgifternas andel i motsvarande grad stigit under dessa tre år.

TAULU - TABELL 1.

KUNTIEN TALOUDEN ENNAKKOTIETOJA - PRELIMINÄRA UPPGIFTER OM KOMMUNERNAS EKONOMI
Neliännesvuositilasto - Kvartalsstatistik

1000 000 MK

Kumulatiiviset neljännekset, ilman laskennallisia korkoja ja poistoja - Kumulativa kvartal, utan kalkulerade räntor och avdrag	1980			
	I	I-II	I-III	I-IV
0. YLEISHALLINTO - ALLMÄN FÖRVALTNING	281.0	581.1	876.2	1244.8
Siitä - Därav				
Palkat ja palkkiot - Löner och arvoden	102.4	234.0	363.8	517.1
1. JÄRJESTYSTOIMI - ORDNINGSVÄSENDET	151.5	284.7	425.8	700.1
Siitä - Därav				
Palkat ja palkkiot - Löner och arvoden	67.0	157.2	248.5	339.9
2. TERVEYDENHUOLTO - HÄLSOVÅRD	918.5	1940.2	2967.4	4082.1
Siitä - Därav				
Palkat ja palkkiot - Löner och arvoden	267.0	627.0	928.9	1243.9
Osuudet kunnille ja kuntainliitoille -				
Andelar till kommuner och kommunalförbund	464.3	924.8	1421.4	1925.2
3. SOSIAALIHUOLTO - SOCIALVÄSENDET	961.1	2199.0	3412.5	4988.1
Siitä - Därav				
Palkat ja palkkiot - Löner och arvoden	475.8	1103.3	1723.2	2328.1
Osuudet kunnille ja kuntainliitoille -				
Andelar till kommuner och kommunalförbund	89.6	200.4	315.2	373.2
4. SIVISTYSTOIMI - BILDNINGSVÄSENDET	1541.4	3481.9	5247.8	7843.5
Siitä - Därav				
Palkat ja palkkiot - Löner och arvoden	935.2	2058.5	3135.3	4274.9
Osuudet kunnille ja kuntainliitoille -				
Andelar till kommuner och kommunalförbund	67.0	110.9	161.0	281.0
5. KAAVOITUS JA YLEISET TYÖT - PLANLÄGGNING AV OMRÅDEN OCH ALLMÄNNA ARBETEN	251.6	651.3	1124.6	1685.9
Siitä - Därav				
Palkat ja palkkiot - Löner och arvoden	117.4	288.6	454.0	623.9
6. KIINTEISTÖT - FASTIGHETER	162.4	399.6	631.7	1088.1
Siitä - Därav				
Palkat ja palkkiot - Löner och arvoden	47.5	118.8	184.3	254.7
7. LIIKE- JA PALVELUTOIMINTA - AFFÄRS- OCH SERVICEVERKSAMHET	991.5	2083.0	3109.7	4650.0
Siitä - Därav				
Palkat ja palkkiot - Löner och arvoden	226.4	510.3	781.6	1149.1
8. RAHOITUSTOIMI - FINANSIERING	178.5	427.8	663.3	1168.9
Siitä - Därav				
Korot - Räntor	124.5	256.7	375.8	565.1
9. PÄÄOMATALOUS - KAPITALHUSHÅLLNING	1309.4	3222.0	4964.3	7807.4
Siitä - Därav				
Kiinteä omaisuus - Fast egendom	47.3	223.2	345.8	591.8
Talorakennustoiminta - Husbyggnadsverksamhet ..	334.6	946.9	1426.0	2129.3
Julkinen käyttöomaisuus - Publik egendom	139.7	389.8	733.3	1211.5
Irtain omaisuus - Lös egendom	34.1	110.4	160.7	277.7
Liike- ja palvelutoiminta -				
Affärs- och serviceverksamhet	550.5	944.1	1372.5	2387.5
Kuntainliitot ja muut yhteiset laitokset				
- Kommunalförbund och övriga gemensamma				
inrättningar	66.8	171.5	345.1	294.2
0.- 9. MENOT YHTEENSÄ - UTGIFTER SAMMANLAGT	6746.9	15270.6	23423.3	35258.9
0.- 8. KÄYTTÖMENOT YHTEENSÄ - DRIFTSUTGIFTER SAMMANLAGT	5437.5	12048.6	18459.0	27451.5
Siitä - Därav				
Palkat ja palkkiot - Löner och arvoden	2238.7	5097.7	7819.6	10731.6

TAULU - TABELL 2.

KUNTIEN TALOUDEN ENNAKKOTIETOJA - PRELIMINÄRA UPPGIFTER OM KOMMUNERNAS EKONOMI
Neljännesvuositilasto - Kvartalsstatistik

1000 000 MK

Kumulatiiviset neljännekset, ilman laskennallisia
korjoja ja poistoja - Kumulativa kvartal, utan
kalkulerade räntor och avdrag

	1 9 8 1			
	I	I-II	I-III	I-IV
0. YLEISHALLINTO - ALLMÄN FÖRVALTNING	327.9	688.4	1027.2	1473.8
Siitä - Därav				
Palkat ja palkkiot - Löner och arvoden	121.3	272.9	430.0	599.1
1. JÄRJESTYSTOIMI - ORDNINGSVÄSENDET	167.2	326.0	495.3	815.9
Siitä - Därav				
Palkat ja palkkiot - Löner och arvoden	85.2	191.5	301.3	416.7
2. TERVEYDENHUOLTO - HÄLSOVÅRD	1096.1	2287.9	3586.9	4866.5
Siitä - Därav				
Palkat ja palkkiot - Löner och arvoden	320.5	715.4	1105.8	1467.9
Osuudet kunnille ja kuntainliitoille - Andelar till kommuner och kommunalförbund	572.8	1134.5	1735.6	2327.8
3. SOSIAALIHUOLTO - SOCIALVÄSENDET	1173.7	2636.4	4112.1	5979.2
Siitä - Därav				
Palkat ja palkkiot - Löner och arvoden	585.6	1321.6	2074.5	2786.7
Osuudet kunnille ja kuntainliitoille - Andelar till kommuner och kommunalförbund	78.2	146.6	232.7	392.4
4. SIVISTYSTOIMI - BILDNINGSVÄSENDET	1857.1	4121.1	6106.2	9282.2
Siitä - Därav				
Palkat ja palkkiot - Löner och arvoden	1121.8	2378.1	3604.9	4917.1
Osuudet kunnille ja kuntainliitoille - Andelar till kommuner och kommunalförbund	57.2	123.0	190.3	360.7
5. KAAVOITUS JA YLEISET TYÖT - PLANLÄGGNING AV OMRÅDEN OCH ALLMÄNNA ARBETEN	362.5	865.1	1419.5	2113.0
Siitä - Därav				
Palkat ja palkkiot - Löner och arvoden	152.0	347.1	550.3	751.5
6. KIINTEISTÖT - FASTIGHETER	211.1	506.5	808.2	1349.4
Siitä - Därav				
Palkat ja palkkiot - Löner och arvoden	62.0	143.6	229.8	313.4
7. LIIKE- JA PALVELUTOIMINTA - AFFÄRS- OCH SERVICEVERKSAMHET	1326.3	2772.7	3968.4	5764.6
Siitä - Därav				
Palkat ja palkkiot - Löner och arvoden	268.8	613.4	908.3	1270.1
8. RAHOITUSTOIMI - FINANSIERING	200.5	510.9	758.3	1287.8
Siitä - Därav				
Korot - Räntor	160.6	305.6	446.7	647.0
9. PÄÄMÄTÄLÖYS - KAPITALHUSHÅLLNING	1644.2	3617.8	5853.2	9845.4
Siitä - Därav				
Kiinteä omaisuus - Fast egendom	177.2	266.1	420.8	650.2
Talorakennustoiminta - Husbyggnadsverksamhet ..	406.4	1028.8	1744.8	2928.1
Julkinen käyttöomaisuus - Publik egendom	175.1	415.5	832.5	1400.1
Irtain omaisuus - Lös egendom	37.5	118.7	181.7	309.1
Liike- ja palvelutoiminta - Affärs- och serviceverksamhet	517.0	1237.2	1876.6	3394.0
Kuntainliitot ja muut yhteiset laitokset - Kommunalförbund och övriga gemensamma inrättningar	79.8	145.3	216.5	327.1
0.- 9. MENOT YHTEENSÄ - UTGIFTER SAMMANLAGT	8366.6	18332.8	28135.3	42777.8
0.- 8. KÄYTTÖMENOT YHTEENSÄ - DRIFTSUTGIFTER SAMMANLAGT	6722.4	14715.0	22282.1	32932.4
Siitä - Därav				
Palkat ja palkkiot - Löner och arvoden	2717.2	5983.6	9204.9	12522.5

TAULU - TABELL 3.

KUNTIEN TALOUDEN ENNAKKOTIETOJA - PRELIMINÄRA UPFGIFTER OM KOMMUNERNAS EKONOMI
Neljännesvuositilasto - Kvartalsstatistik

Prosenttia - Procent	1981			
	I	I-II	I-III	I-IV
Kumulatiiviset neljännekset, muutokset edellisen vuoden vastaavasta ajanjaksosta - Kumulativa kvartal, förändringarna från motsvarande tidpunkt året förut				
0. YLEISHALLINTO - ALLMÄN FÖRVALTNING	16.7	18.5	17.2	18.4
Siitä - Därav				
Palkat ja palkkiot - Löner och arvoden	18.5	16.6	18.2	15.9
1. JÄRJESTYSTOIMI - ORDNINGSVÄSENDET	10.4	14.5	16.3	16.5
Siitä - Därav				
Palkat ja palkkiot - Löner och arvoden	27.2	21.8	21.2	22.6
2. TERVEYDENHUOLTO - HÄLSOVÄRD	19.3	17.9	20.9	19.2
Siitä - Därav				
Palkat ja palkkiot - Löner och arvoden	20.0	14.1	19.0	18.0
Osuudet kunnille ja kuntainliitoille -				
Andelar till kommuner och kommunalförbund	23.4	22.7	22.1	20.9
3. SOSIAALIHUOLTO - SOCIALVÄSENDET	22.1	19.9	20.5	19.9
Siitä - Därav				
Palkat ja palkkiot - Löner och arvoden	23.1	19.8	20.4	19.7
Osuudet kunnille ja kuntainliitoille -				
Andelar till kommuner och kommunalförbund	-12.7	-26.8	-26.2	5.1
4. SIVISTYSTOIMI - BILDNINGSVÄSENDET	20.5	18.4	16.4	18.3
Siitä - Därav				
Palkat ja palkkiot - Löner och arvoden	20.0	15.5	15.0	15.0
Osuudet kunnille ja kuntainliitoille -				
Andelar till kommuner och kommunalförbund	-14.6	10.9	18.2	28.4
5. KAAVOITUS JA YLEISET TYÖT - PLANLÄGGNING AV OMRÅDEN OCH ALLMÄNNA ARBETEN	44.1	32.8	26.2	25.3
Siitä - Därav				
Palkat ja palkkiot - Löner och arvoden	29.5	20.3	21.2	20.5
6. KIINTEISTÖT - FASTIGHETER	30.0	26.8	27.9	24.0
Siitä - Därav				
Palkat ja palkkiot - Löner och arvoden	30.5	20.9	24.7	23.0
7. LIIKE- JA PALVELUTOIMINTA - AFFÄRS- OCH SERVICEVERKSAMHET	33.8	33.1	27.6	24.0
Siitä - Därav				
Palkat ja palkkiot - Löner och arvoden	18.7	20.2	16.2	10.5
8. RAHOITUSTOIMI - FINANSIERING	12.3	19.4	14.3	10.2
Siitä - Därav				
Korot - Räntor	29.0	19.0	18.9	14.5
9. PÄÄOMATALOUS - KAPITALHUSHÅLLNING	25.6	12.3	17.9	26.1
Siitä - Därav				
Kiinteä omaisuus - Fast egendom	274.6	19.2	21.7	9.9
Talorakennustoiminta - Husbyggnadsverksamhet ..	21.5	8.6	22.4	37.5
Julkinen käyttöomaisuus - Publik egendom	25.3	6.6	13.5	15.6
Irtain omaisuus - Lös egendom	10.0	7.5	13.1	11.3
Liike- ja palvelutoiminta -				
Affärs- och serviceverksamhet	-6.1	31.0	36.7	42.2
Kuntainliitot ja muut yhteiset laitokset - Kommunalförbund och övriga gemensamma inrättningar	19.5	-15.3	-37.3	11.2
0.- 9. MENOT YHTEENSÄ - UTGIFTER SAMMANLAGT	24.0	20.1	20.1	21.3
0.- 8. KÄYTTÖMENOT YHTEENSÄ - DRIFTSUTGIFTER SAMMANLAGT	23.6	22.1	20.7	20.0
Siitä - Därav				
Palkat ja palkkiot - Löner och arvoden	21.4	17.4	17.7	16.7

TAULU - TABELL 4.

KUNTIEN TALOUDEN ENNAKKOTIETOJA - PRELIMINÄRA UPPGIFTER OM KOMMUNERNAS EKONOMI
Neljännesvuositilasto - Kvartalsstatistik

Prosenttia - Procent	1981				
	I	II	III	IV	I-IV
Vuosineljännekset, muutokset edellisen vuoden vastaavasta neljänneksestä - Kvartal, Förändringarna från motsvarande kvartal året förut					
0. YLEISHALLINTO - ALLMÄN FÖRVALTNING	16.7	20.1	14.8	21.2	18.4
Siitä - Därav					
Palkat ja palkkiot - Löner och arvoden	18.5	15.2	21.0	10.3	15.9
1. JÄRJESTYSTOIMI - ÖRDNINGSVÄSENDET	10.4	19.2	20.0	16.9	16.5
Siitä - Därav					
Palkat ja palkkiot - Löner och arvoden	27.2	17.8	20.3	26.3	22.6
2. TERVEYDENHUOLTO - HÄLSOVÅRD	19.3	16.6	26.5	14.8	19.2
Siitä - Därav					
Palkat ja palkkiot - Löner och arvoden	20.0	9.7	29.3	15.0	18.0
Osuudet kunnille ja kuntainliitoille -					
Andelar till kommuner och kommunalförbund	23.4	22.0	21.0	17.5	20.9
3. SOSIAALIHUOLTO - SOCIALVÄSENDET	22.1	18.2	21.6	18.5	19.9
Siitä - Därav					
Palkat ja palkkiot - Löner och arvoden	23.1	17.3	21.5	17.7	19.7
Osuudet kunnille ja kuntainliitoille -					
Andelar till kommuner och kommunalförbund	-12.7	-38.3	-25.0	175.3	5.1
4. SIVISTYSTOIMI - BILDNINGSVÄSENDET	20.5	16.7	12.4	22.4	18.3
Siitä - Därav					
Palkat ja palkkiot - Löner och arvoden	20.0	11.8	13.9	15.1	15.0
Osuudet kunnille ja kuntainliitoille -					
Andelar till kommuner och kommunalförbund	-14.6	49.9	34.3	42.0	28.4
5. KAAVOITUS JA YLEISET TYÖT - PLANLÄGGNING AV OMRÅDEN OCH ALLMÄNNA ARBETEN	44.1	25.7	17.1	23.6	25.3
Siitä - Därav					
Palkat ja palkkiot - Löner och arvoden	29.5	14.0	22.9	18.4	20.5
6. KIINTEISTÖT - FASTIGHETER	30.0	24.5	30.0	18.6	24.0
Siitä - Därav					
Palkat ja palkkiot - Löner och arvoden	30.5	14.4	31.6	18.7	23.0
7. LIIKE- JA PALVELUTOIMINTA - AFFÄRS- OCH SERVICEVERKSAMHET	33.8	32.5	16.5	16.6	24.0
Siitä - Därav					
Palkat ja palkkiot - Löner och arvoden	18.7	21.4	8.7	-1.6	10.5
8. RAHOITUSTOIMI - FINANSIERING	12.3	24.5	5.1	4.7	10.2
Siitä - Därav					
Korot - Räntor	29.0	9.7	18.5	5.8	14.5
9. PÄÄMÄTÄLÖYS - KAPITALHUSHÅLLNING	25.6	3.2	28.3	40.4	26.1
Siitä - Därav					
Kiinteä omaisuus - Fast egendom	274.6	-49.5	26.2	-6.7	9.9
Talorakennustoiminta - Husbyggnadsverksamhet ..	21.5	1.6	49.4	68.2	37.5
Julkinen käyttöomaisuus - Publik egendom	25.3	-3.9	21.4	18.7	15.6
Irtain omaisuus - Lös egendom	10.0	6.4	25.2	8.9	11.3
Liike- ja palvelutoiminta -					
Affärs- och serviceverksamhet	-6.1	83.0	49.3	49.5	42.2
Kuntainliitot ja muut yhteiset laitokset					
- Kommunalförbund och övriga gemensamma					
inrättningar	19.5	-37.4	-59.0	-317.3	11.2
0.- 9. MENOT YHTEENSÄ - UTGIFTER SAMMANLAGT	24.0	16.9	20.2	23.7	21.3
0.- 8. KÄYTTÖMENOT YHTEENSÄ - DRIFTSUTGIFTER SAMMANLAGT	23.6	20.9	18.0	18.4	20.0
Siitä - Därav					
Palkat ja palkkiot - Löner och arvoden	21.4	14.2	18.3	13.9	16.7

TAULU - TABELL 5.

KUNTIEN TALOUDEN ENNAKKOTIETOJA - PRELIMINÄRA UPPGIFTER OM KOMMUNERNAS EKONOMI
Neljännesvuositilasto - Kvartalsstatistik

1000 000 MK	1 9 8 2			
	I	I-II	I-III	I-IV
Kumulatiiviset neljännekset, ilman laskennallisia korkoja ja poistoja - Kumulativa kvartal, utan kalkulerade räntor och avdrag				
0. YLEISHALLINTO - ALLMÄN FÖRVALTNING	413.1	823.2	1214.8	1744.7
Siitä - Därav				
Palkat ja palkkiot - Löner och arvoden	156.0	324.9	506.0	690.5
1. JÄRJESTYSTOIMI - ORDNINGSVÄSENDET	200.1	391.4	596.4	941.5
Siitä - Därav				
Palkat ja palkkiot - Löner och arvoden	101.2	226.2	358.4	491.9
2. TERVEYDENHUOLTO - HÄLSOVÅRD	1395.1	2881.5	4373.4	5839.9
Siitä - Därav				
Palkat ja palkkiot - Löner och arvoden	387.7	861.8	1327.5	1776.2
Osuudet kunnille ja kuntainliitoille -				
Andelar till kommuner och kommunalförbund	733.9	1436.9	2148.4	2462.8
3. SOSIAALIHUOLTO - SOCIALVÄSENDET	1366.3	3106.0	4834.1	7060.2
Siitä - Därav				
Palkat ja palkkiot - Löner och arvoden	665.7	1515.7	2438.2	3231.0
Osuudet kunnille ja kuntainliitoille -				
Andelar till kommuner och kommunalförbund	101.5	227.2	237.3	367.5
4. SIVISTYSTOIMI - BILDNINGSVÄSENDET	2139.5	4725.7	6996.6	10477.3
Siitä - Därav				
Palkat ja palkkiot - Löner och arvoden	1231.3	2611.7	4038.5	5576.3
Osuudet kunnille ja kuntainliitoille -				
Andelar till kommuner och kommunalförbund	120.4	152.1	235.1	317.1
5. KAAVOITUS JA YLEISET TYÖT - PLANLÄGGNING AV OMRÅDEN OCH ALLMÄNNA ARBETEN	437.8	985.3	1621.6	2390.0
Siitä - Därav				
Palkat ja palkkiot - Löner och arvoden	179.8	406.1	637.6	960.2
6. KIINTEISTÖT - FASTIGHETER	287.9	644.3	1017.4	1522.9
Siitä - Därav				
Palkat ja palkkiot - Löner och arvoden	79.8	179.4	288.1	439.6
7. LIIKE- JA PALVELUTOIMINTA - AFFÄRS- OCH SERVICEVERKSAMHET	1617.7	3159.4	4609.9	6587.2
Siitä - Därav				
Palkat ja palkkiot - Löner och arvoden	305.2	673.9	1045.1	1426.0
8. RAHOITUSTOIMI - FINANSIERING	368.4	930.7	1181.9	1846.5
Siitä - Därav				
Korot - Räntor	224.6	401.6	533.2	800.4
9. PÄÄMÄTÄLÖYS - KAPITALHUSHÅLLNING	1847.9	4227.7	6748.1	10559.2
Siitä - Därav				
Kiinteä omaisuus - Fast egendom	93.9	198.1	337.1	549.7
Talónrakennustoiminta - Husbyggnadsverksamhet..	636.6	1451.3	2227.2	3109.3
Julkinen käyttöomaisuus - Publik egendom	180.5	432.1	927.4	1544.9
Irtain omaisuus - Lös egendom	53.5	136.3	210.5	319.9
Liike- ja palvelutoiminta -				
Affärs- och serviceverksamhet	557.2	1237.6	1931.2	3743.9
Kuntainliitot ja muut yhteiset laitokset -				
Kommunalförbund och övriga gemensamma				
inrättningar	121.5	264.7	384.7	498.5
0.- 9. MENOT YHTEENSÄ - UTGIFTER SAMMANLAGT	10073.8	21875.2	33194.2	48969.4
0.- 8. KÄYTTÖMENOT YHTEENSÄ - DRIFTSUTGIFTER SAMMANLAGT	8225.9	17647.5	26446.1	38410.2
Siitä - Därav				
Palkat ja palkkiot - Löner och arvoden	3106.7	6799.7	10639.4	14591.7

TAULU - TABELL 6.

KUNTIEN TALOUDEN ENNAKKOTIETOJA - PRELIMINÄRA UPPGIFTER OM KOMMUNERNAS EKONOMI
Neljännesvuositilasto - Kvartalsstatistik

Prosenttia - Procent

Kumulatiiviset neljännekset, muutokset edellisen vuoden vastaavasta ajanjaksosta - Kumulativa kvartal, förändringarna från motsvarande tidpunkt året förut	1 9 8 2			
	I	I-II	I-III	I-IV
0. YLEISHALLINTO - ALLMÄN FÖRVALTNING	26.0	19.6	18.3	18.4
Siitä - Därav				
Palkat ja palkkiot - Löner och arvoden	28.6	19.1	17.7	15.3
1. JÄRJESTYSTOIMI - ORDNINGSVÄSENDET	19.7	20.1	20.4	15.4
Siitä - Därav				
Palkat ja palkkiot - Löner och arvoden	18.8	18.1	19.0	18.0
2. TERVEYDENHUOLTO - HÄLSOVÅRD	27.3	25.9	21.9	20.0
Siitä - Därav				
Palkat ja palkkiot - Löner och arvoden	21.0	20.5	20.0	21.0
Osuudet kunnille ja kuntainliitoille - Andelar till kommuner och kommunalförbund	28.1	26.7	23.8	5.8
3. SOSIAALIHUOLTO - SOCIALVÄSENDET	16.4	17.8	17.6	18.1
Siitä - Därav				
Palkat ja palkkiot - Löner och arvoden	13.7	14.7	17.5	15.9
Osuudet kunnille ja kuntainliitoille - Andelar till kommuner och kommunalförbund	29.8	55.0	2.0	-6.3
4. SIVISTYSTOIMI - BILDNINGSVÄSENDET	15.2	14.7	14.6	12.9
Siitä - Därav				
Palkat ja palkkiot - Löner och arvoden	9.8	9.8	12.0	13.4
Osuudet kunnille ja kuntainliitoille - Andelar till kommuner och kommunalförbund	110.5	23.7	23.5	-12.1
5. KAAVOITUS JA YLEISET TYÖT - PLANLÄGGNING AV OMRÅDEN OCH ALLMÄNNA ARBETEN	20.8	13.9	14.2	13.1
Siitä - Därav				
Palkat ja palkkiot - Löner och arvoden	18.3	17.0	15.9	27.8
6. KIINTEISTÖT - FASTIGHETER	36.4	27.2	25.9	12.9
Siitä - Därav				
Palkat ja palkkiot - Löner och arvoden	28.7	24.9	25.4	40.3
7. LIIKE- JA PALVELUTOIMINTA - AFFÄRS- OCH SERVICEVERKSAMHET	22.0	13.9	16.2	14.3
Siitä - Därav				
Palkat ja palkkiot - Löner och arvoden	13.5	9.9	15.1	12.3
8. RAHOITUSTOIMI - FINANSIERING	83.7	82.2	55.9	43.4
Siitä - Därav				
Korot - Räntor	39.9	31.4	19.4	23.7
9. PÄÄOMATALOUS - KAPITALHUSHÅLLNING	12.4	16.9	15.3	7.3
Siitä - Därav				
Kiinteä omaisuus - Fast egendom	-47.0	-25.6	-19.9	-15.5
Talonrakennustoiminta - Husbyggnadsverksamhet ..	56.6	41.1	27.6	6.2
Julkinen käyttöomaisuus - Publik egendom	3.1	4.0	11.4	10.3
Irtain omaisuus - Lös egendom	42.7	14.8	15.9	3.5
Liike- ja palvelutoiminta - Affärs- och serviceverksamhet	7.8	0.0	2.9	10.3
Kuntainliitot ja muut yhteiset laitokset - Kommunalförbund och övriga gemensamma inrättningar	52.3	82.2	77.7	52.4
0.- 9. MENOT YHTEENSÄ - UTGIFTER SAMMANLAGT	20.4	19.3	18.0	14.5
0.- 8. KÄYTTÖMENOT YHTEENSÄ - DRIFTSUTGIFTER SAMMANLAGT	22.4	19.9	18.7	16.6
Siitä - Därav				
Palkat ja palkkiot - Löner och arvoden	14.3	13.6	15.6	16.5

TAULU - TABELL 7.

KUNTIEN TALOUDEN ENNAKKOTIETOJA - PRELIMINÄRA UPPGIFTER OM KOMMUNERNAS EKONOMI
Neljännesvuositilasto - Kvartalsstatistik

Prosenttia - Procent	1982				
	I	II	III	IV	I-IV
Vuosineljännekset, muutokset edellisen vuoden vastaavasta neljänneksestä - Kvartal, Förändringarna från motsvarande kvartal året förut					
0. YLEISHALLINTO - ALLMÄN FÖRVALTNING	26.0	13.8	15.6	18.7	18.4
Siitä - Därav					
Palkat ja palkkiot - Löner och arvoden	28.6	11.4	15.3	9.1	15.3
1. JÄRJESTYSTOIMI - ÖRDNINGSVÄSENDET	19.7	20.5	21.1	7.6	15.4
Siitä - Därav					
Palkat ja palkkiot - Löner och arvoden	18.8	17.6	20.4	15.7	18.0
2. TERVEYDENHUOLTO - HÄLSOVÅRD	27.3	24.7	14.8	14.6	20.0
Siitä - Därav					
Palkat ja palkkiot - Löner och arvoden	21.0	20.1	19.3	23.9	21.0
Osuudet kunnille ja kuntainliitoille -					
Andelar till kommuner och kommunalförbund	28.1	25.2	18.4	-46.9	5.8
3. SOSIAALIHUOLTO - SOCIALVÅSENDET	16.4	18.9	17.1	19.2	18.1
Siitä - Därav					
Palkat ja palkkiot - Löner och arvoden	13.7	15.5	22.5	11.3	15.9
Osuudet kunnille ja kuntainliitoille -					
Andelar till kommuner och kommunalförbund	29.8	83.8	-88.3	-18.5	-6.3
4. SIVISTYSTOIMI - BILDNINGSVÅSENDET	15.2	14.2	14.4	9.6	12.9
Siitä - Därav					
Palkat ja palkkiot - Löner och arvoden	9.8	9.9	16.3	17.2	13.4
Osuudet kunnille ja kuntainliitoille -					
Andelar till kommuner och kommunalförbund	110.5	-51.8	23.3	-51.9	-12.1
5. KAAVOITUS JA YLEISET TYÖT - PLANLÄGGNING AV OMRÅDEN OCH ALLMÄNNA ARBETEN	20.8	8.9	14.8	10.8	13.1
Siitä - Därav					
Palkat ja palkkiot - Löner och arvoden	18.3	16.0	13.9	60.3	27.8
6. KIINTEISTÖT - FASTIGHETER	36.4	20.6	23.7	-6.6	12.9
Siitä - Därav					
Palkat ja palkkiot - Löner och arvoden	28.7	22.1	26.1	81.2	40.3
7. LIIKE- JA PALVELUTOIMINTA - AFFÄRS- OCH SERVICEVERKSAMHET	22.0	6.6	21.3	10.1	14.3
Siitä - Därav					
Palkat ja palkkiot - Löner och arvoden	13.5	7.0	25.9	5.3	12.3
8. RAHOITUSTOIMI - FINANSIERING	83.7	81.2	1.5	25.5	43.4
Siitä - Därav					
Korot - Räntor	39.9	22.1	-6.7	33.4	23.7
9. PÄÄMÄTÄLÖYS - KAPITALHUSHÅLLNING	12.4	20.6	12.7	-4.5	7.3
Siitä - Därav					
Kiinteä omaisuus - Fast egendom	-47.0	17.2	-10.1	-7.3	-15.5
Talorakennustoiminta - Husbyggnadsverksamhet..	56.6	30.9	8.4	-25.5	6.2
Julkinen käyttöomaisuus - Publik egendom	3.1	4.7	18.8	8.8	10.3
Irtain omaisuus - Lös egendom	42.7	2.0	17.8	-14.1	3.5
Liike- ja palvelutoiminta -					
Affärs- och serviceverksamhet	7.8	-5.5	8.5	19.5	10.3
Kuntainliitot ja muut yhteiset laitokset					
- Kommunalförbund och övriga gemensamma					
inrättningar	52.3	118.6	68.5	2.9	52.4
0.- 9. MENOT YHTEENSÄ - UTGIFTER SAMMANLAGT	20.4	18.4	15.5	7.7	14.5
0.- 8. KÄYTTÖMENOT YHTEENSÄ - DRIFTSUTGIFTER SAMMANLAGT	22.4	17.9	16.3	12.3	16.6
Siitä - Därav					
Palkat ja palkkiot - Löner och arvoden	14.3	13.1	19.2	19.1	16.5

TAULU - TABELL 8.

KUNTIEN TALOUDEN ENNAKKOTIETOJA - PRELIMINÄRA UPPGIFTER OM KOMMUNERNAS EKONOMI
Neljännesvuositilasto - Kvartalsstatistik

1000 000 MK

Kumulatiiviset neljännekset, ilman laskennallisia korkoja ja poistoja - Kumulativa kvartal, utan kalkulerade räntor och avdrag

	1 9 8 3	
	I	I-II
0. YLEISHALLINTO - ALLMÄN FÖRVALTNING	450.9	929.2
Siitä - Därav		
Palkat ja palkkiot - Löner och arvoden	165.6	371.3
1. JÄRJESTYSTOIMI - ORDNINGSVÄSENDET	217.7	435.4
Siitä - Därav		
Palkat ja palkkiot - Löner och arvoden	114.8	249.5
2. TERVEYDENHUOLTO - HÄLSOVÅRD	1608.0	3318.8
Siitä - Därav		
Palkat ja palkkiot - Löner och arvoden	440.7	951.1
Osuudet kunnille ja kuntainliitoille -		
Andelar till kommuner och kommunalförbund	796.4	1653.6
3. SOSIAALIHUOLTO - SOCIALVÄSENDET	1612.5	3765.0
Siitä - Därav		
Palkat ja palkkiot - Löner och arvoden	793.3	1803.9
Osuudet kunnille ja kuntainliitoille -		
Andelar till kommuner och kommunalförbund	101.8	226.6
4. SIVISTYSTOIMI - BILDNINGSVÄSENDET	2460.8	5510.6
Siitä - Därav		
Palkat ja palkkiot - Löner och arvoden	1477.0	3100.0
Osuudet kunnille ja kuntainliitoille -		
Andelar till kommuner och kommunalförbund	79.3	147.5
5. KAAVOITUS JA YLEISET TYÖT - PLANLÄGGNING AV OMRÅDEN OCH ALLMÄNNA ARBETEN	475.6	1118.1
Siitä - Därav		
Palkat ja Palkkiot - Löner och arvoden	209.5	463.8
6. KIINTEISTÖT - FASTIGHETER	352.2	813.6
Siitä - Därav		
Palkat ja palkkiot - Löner och arvoden	89.0	201.8
7. LIIKE- JA PALVELUTOIMINTA - AFFÄRS- OCH SERVICEVERKSAMHET	1563.9	3181.7
Siitä - Därav		
Palkat ja palkkiot - Löner och arvoden	346.3	751.1
8. RAHOITUSTOIMI - FINANSIERING	590.8	1204.3
Siitä - Därav		
Korot - Räntor	262.8	455.3
9. PÄÄMÄTÄLÖYS - KAPITALHUSHÅLLNING	2262.2	4808.8
Siitä - Därav		
Kiinteä omaisuus - Fast egendom	261.3	429.5
Talonrakennustoiminta - Husbyggnadsverksamhet..	515.2	1218.5
Julkinen käyttöomaisuus - Publik egendom	219.4	591.0
Irtain omaisuus - Lös egendom	42.2	103.8
Liike- ja palvelutoiminta -		
Affärs- och serviceverksamhet	530.8	1060.7
Kuntainliitot ja muut yhteiset laitokset		
- Kommunalförbund och övriga gemensamma		
inrättningar	236.7	394.7
0.- 9. MENOT YHTEENSÄ - UTGIFTER SAMMANLAGT	11594.6	25085.5
0.- 8. KÄYTTÖMENOT YHTEENSÄ - DRIFTSUTGIFTER SAMMANLAGT	9332.4	20276.7
Siitä - Därav		
Palkat ja palkkiot - Löner och arvoden	3636.2	7892.5

TAULU - TABELL 9.

KUNTIEN TALOUDEN ENNAKKOTIETOJA - PRELIMINÄRA UPPGIFTER OM KOMMUNERNAS EKONOMI
Neljännesvuositilasto - Kvartalsstatistik

Prosenttia - Procent

Kumulatiiviset neljännekset, muutokset edellisen vuoden vastaavasta ajanjaksosta - Kumulativa kvartal, förändringarna från motsvarande tidpunkt året förut	1983	
	I	I-II
0. YLEISHALLINTO - ALLMÄN FÖRVALTNING	9.2	12.9
Siitä - Därav		
Palkat ja palkkiot - Löner och arvoden	6.2	14.3
1. JÄRJESTYSTOIMI - ÖRDNINGSVÄSENDET	8.8	11.2
Siitä - Därav		
Palkat ja palkkiot - Löner och arvoden	13.4	10.3
2. TERVEYDENHUOLTO - HALSOVARD	15.3	15.2
Siitä - Därav		
Palkat ja palkkiot - Löner och arvoden	13.7	10.4
Osuudet kunnille ja kuntainliitoille -		
Andelar till kommuner och kommunalförbund	8.5	15.1
3. SOSIAALIHUOLTO - SOCIALVÄSENDET	18.0	21.2
Siitä - Därav		
Palkat ja palkkiot - Löner och arvoden	19.2	19.0
Osuudet kunnille ja kuntainliitoille -		
Andelar till kommuner och kommunalförbund	0.3	-0.3
4. SIVISTYSTOIMI - BILDNINGSVÄSENDET	15.0	16.6
Siitä - Därav		
Palkat ja palkkiot - Löner och arvoden	20.0	18.7
Osuudet kunnille ja kuntainliitoille -		
Andelar till kommuner och kommunalförbund	-34.1	-3.0
5. KAAVOITUS JA YLEISET TYÖT - PLANLÄGGNING AV OMRÅDEN OCH ALLMÄNNA ARBETEN	8.6	13.5
Siitä - Därav		
Palkat ja palkkiot - Löner och arvoden	16.5	14.2
6. KIINTEISTÖT - FASTIGHETER	22.3	26.3
Siitä - Därav		
Palkat ja palkkiot - Löner och arvoden	11.5	12.5
7. LIIKE- JA PALVELUTOIMINTA - AFFÄRS- OCH SERVICEVERKSAMHET	-3.3	0.7
Siitä - Därav		
Palkat ja palkkiot - Löner och arvoden	13.5	11.5
8. RAHOITUSTOIMI - FINANSIERING	60.4	29.4
Siitä - Därav		
Korot - Räntor	17.0	13.4
9. PÄÄMÄTÄLÖYS - KAPITALHUSHÄLLNING	22.4	13.7
Siitä - Därav		
Kiinteä omaisuus - Fast egendom	178.3	116.8
Talorakennustoiminta - Husbyggnadsverksamhet ..	-19.1	-16.0
Julkinen käyttöomaisuus - Publik egendom	21.6	36.8
Irtain omaisuus - Lös egendom	-21.1	-23.8
Liike- ja palvelutoiminta -		
Affärs- och serviceverksamhet	-4.7	-14.3
Kuntainliitot ja muut yhteiset laitokset - Kommunalförbund och övriga gemensamma inrättningar	94.8	49.1
0.- 9. MENOT YHTEENSÄ - UTGIFTER SAMMANLAGT	15.1	14.7
0.- 8. KÄYTTÖMENOT YHTEENSÄ - DRIFTSUTGIFTER SAMMANLAGT	13.5	14.9
Siitä - Därav		
Palkat ja palkkiot - Löner och arvoden	17.0	16.1

TAULU - TABELL 10.

KUNTIEN TALOUDEN ENNAKKOTIETOJA - PRELIMINÄRA UPPGIFTER OM KOMMUNERNAS EKONOMI
Neljännen vuosittilasto - Kvartalsstatistik

Prosenttia - Procent

Vuosineljännekset, muutokset edellisen vuoden
vastaavasta neljänneksestä - Kvartal, Förändringarna
från motsvarande kvartal året förut

1 9 8 3			
I	II	I-II	

0. YLEISHALLINTO - ALLMÄN FÖRVALTNING	9.2	16.6	12.9
Siitä - Därav			
Palkat ja palkkiot - Löner och arvoden	6.2	21.8	14.3
1. JÄRJESTYSTOIMI - ÖRDNINGSVÄSENDET	8.8	13.8	11.2
Siitä - Därav			
Palkat ja palkkiot - Löner och arvoden	13.4	7.8	10.3
2. TERVEYDENHUOLTO - HÄLSÖVÅRD	15.3	15.1	15.2
Siitä - Därav			
Palkat ja palkkiot - Löner och arvoden	13.7	7.7	10.4
Osuudet kunnille ja kuntainliitoille - Andelar till kommuner och kommunalförbund	8.5	21.9	15.1
3. SOSIAALIHUOLTO - SOCIALVÄSENDET	18.0	23.7	21.2
Siitä - Därav			
Palkat ja palkkiot - Löner och arvoden	19.2	18.9	19.0
Osuudet kunnille ja kuntainliitoille - Andelar till kommuner och kommunalförbund	0.3	-0.7	-0.3
4. SIVISTYSTOIMI - BILDNINGSVÄSENDET	15.0	17.9	16.6
Siitä - Därav			
Palkat ja palkkiot - Löner och arvoden	20.0	17.6	18.7
Osuudet kunnille ja kuntainliitoille - Andelar till kommuner och kommunalförbund	-34.1	115.1	-3.0
5. KAAVOITUS JA YLEISET TYÖT - PLANLÄGGNING AV OMRADEN OCH ALLMÄNNA ARBETEN	8.6	17.4	13.5
Siitä - Därav			
Palkat ja palkkiot - Löner och arvoden	16.5	12.4	14.2
6. KIINTEISTÖT - FASTIGHETER	22.3	29.5	26.3
Siitä - Därav			
Palkat ja palkkiot - Löner och arvoden	11.5	13.3	12.5
7. LIIKE- JA PALVELUTOIMINTA - AFFÄRS- OCH SERVICEVERKSAMHET	-3.3	4.9	0.7
Siitä - Därav			
Palkat ja palkkiot - Löner och arvoden	13.5	9.8	11.5
8. RAHOITUSTOIMI - FINANSIERING	60.4	9.1	29.4
Siitä - Därav			
Korot - Räntor	17.0	8.8	13.4
9. PÄÄOMATALOUS - KAPITALHUSHÅLLNING	22.4	7.0	13.7
Siitä - Därav			
Kiinteä omaisuus - Fast egendom	178.3	61.4	116.8
Talonsrakennustoiminta - Husbyggnadsverksamhet ..	-19.1	-13.7	-16.0
Julkinen käyttöomaisuus - Publik egendom	21.6	47.7	36.8
Irtain omaisuus - Lös egendom	-21.1	-25.6	-23.8
Liike- ja palvelutoiminta - Affärs- och serviceverksamhet	-4.7	-22.1	-14.3
Kuntainliitot ja muut yhteiset laitokset - Kommunalförbund och övriga gemensamma inrättningar	94.8	10.3	49.1
0.- 9. MENOT YHTEENSÄ - UTGIFTER SAMMANLAGT	15.1	14.3	14.7
0.- 8. KÄYTTÖMENOT YHTEENSÄ - DRIFTSUTGIFTER SAMMANLAGT	13.5	16.2	14.9
Siitä - Därav			
Palkat ja palkkiot - Löner och arvoden	17.0	15.3	16.1